PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2012

         № 75
	Об освобождении от должности Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

Руководствуясь пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 18 статьи 20 Закона Владимирской области от 13.02.2003 года № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", пунктом 3 статьи 15 Закона Владимирской области от 27.08.2004 года № 135-ОЗ "О государственной гражданской службе Владимирской области", на основании заявления Председателя Избирательной комиссии Владимирской области В.Н. Коматовского, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Освободить от должности Председателя Избирательной комиссии Владимирской области Коматовского Владимира Николаевича 13 марта 2012 года на основании личного заявления.

2. Выплатить Коматовскому Владимиру Николаевичу компенсацию за неиспользованные 29,17 дней отпуска с соблюдением правил, предусмотренных трудовым законодательством.

3. Предоставить Коматовскому Владимиру Николаевичу социальные гарантии по ранее замещаемой должности сроком на один год.

Председатель

Избирательной комиссии

В.Н. Коматовский

Секретарь

Избирательной комиссии

С.А. Канищев